РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Сельского поселения

Муханово
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                            27.12.2022  № 139
с. Муханово

	 [Об отмене  Постановления Администрации сельского  поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно градостроительного облика объекта на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»»]

	       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закону Самарской области от 12.07.2006г. № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», на основании Устава сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Администрация сельского поселения Муханово
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление Администрации сельского  поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской  области  от 12.01.2016                  №3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление решения о согласовании архитектурно градостроительного облика объекта на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»» отменить.

     2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Мухановские вести» и разместить на официальном  сайте сельского поселения Муханово.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Муханово                                               В.А.Золотийчук

Кривопалова
88466023348